EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM, no uso de suas
atribuições legais, torna público a Ratificação da Dispensa Nº 00011/2024 nos termos do
Art. 75, inciso II – da Lei Federal n.º 14.133/2021, que objetiva: Constitui o objeto do
presente Termo de Referência à Contratação de empresa para Prestação de serviço em
suporte ao site da Câmara Municipal atendendo a todos os requisitos da LGPD na inserção
diária de documentos/arquivos diversos, divididos por categoria, no portal oficial da
Câmara Municipal de São José do Bonfim/PB, com base nos elementos constantes no
procedimento de Dispensa, a qual sugere a contratação de: 55.080.789 JOELDSON
FERREIRA DE OLIVEIRA, CNPJ Nº 55.080.789/0001-20, VALOR: R$ 3.000,00  (Três mil
reais).

São José do Bonfim - PB, 22 de Novembro de 2024.

ANTONIO  SOARES  DE  LIMA

Presidente